マリンショップアルファ S-1グランプリ全国大会 in 西浦シーサイド

実施要項

主催: (株) アルファコーポレーション

協力:ヤマハ発動機

名称	マリンショップアルファ S-1グランプリ全国大会 in 西浦シーサイド	当日のタイムスケジュール(予定)7:30 ~ マシン搬入開始8:30 ~ 受付スタート
日程	2023年10月29日(日)	9:30 ~ 受付終了
時間	■受付開始 8: 30 ■開会式 9:45 ■大会終了 14:30	9:45 ~ 開会式、ライダーズミーティング10:30 ~ タイムアタック ヒート 112:00 ~ ランチタイム ※じゃんけん大会
会場	マリンショップアルファ 西浦シーサイド 愛知県蒲郡市西浦町倉舞52	- 13:00~ タイムアタック ヒート 2 - 14:30~ 終了
参加対象	期日までに参加申し込みをしたYAMAHAマリンジェットユーザー	- 14.30%
参加料	5,500円(税込:当日現金にて支払い) ダブルエントリー可	
参加方法	■別紙「参加申込書」に必要事項を記入してください。 ■締切日(10月26日)までにメール又は、FAXでお申込みください。 ■参加料は大会当日、会場でお支払いください。	★ 不備があった場合、参加できません! ①参加申込書(申込時にFAXしたもの) ②参加料 5,500円/1名1クラス ※ダブルエントリーの場合は 2クラス目は3,500円
競技 クラス	・SJクラス Super JET ・1800NAクラス VXR、VXS、VX Cruiser HO、FX HO ・1800SCクラス(SC スパーチャージャー) FZR、FZS、FZS SVHO、GP1800 FX SHO、FX SVHO ・1100クラス V1SPORT、VXシリーズ、EX Deluxe、EXR	④船舶検査証 ⑤健康保険証 ⑥任意保険証券 ※任意保険内容は下記条件を満たすもの A 賠償責任保険:1事故3,000万円以上 B 搭乗者障害保険:死亡1,000万円以上、 医療日額1万円以上 ⑦ライフジャケット・ヘルメット・グローブなど 競技規則に基づく安全備品一式
競技規則	■2019マリンジェット競技規則にもとづく。 ■参加全艇テクニカルインスペクションの実施。 ■マシンやヘルメットの貸与は行ないません。 ■その他、レースディレクターの判断が最優先いたします。	 その他 ■雨天決行。但し、台風などの悪天候の場合は前日(10月28日)はマリンショップアルファ 岡崎店(TEL:0564-23-5558)、当日に限り下記の携帯番号にお問合せ下さい。
申込締切	2023年10月26日(木) メール又はFAX必着	(担当スタッフ携帯:070-1649-5558)
申込先	FAX 0564-25-8760 MAIL info-alpha@marinejet.co.jp	一 ■中止の際の順延はありません。■ 昼食は弁当ご用意しております。■ 持ち込みゴミは必ず各自でお持ち帰りください。

大会までの お問い合わせ お申込み 下記の連絡先にお問合せ下さい、折り返し回答のご連絡を差し上げます。

問合せ・申込先:マリンショップアルファ岡崎店

TEL:0564-23-5558 FAX:0564-25-8760 MAIL:info-alpha@marinejet.co.jp